



Wind Holding ApS

Islands Brygge 4
2300 København S
CVR-nr. 26924057

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.07.2021

Allan Wind Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wind Holding ApS

Islands Brygge 4

2300 København S

CVR-nr.: 26924057

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Allan Wind Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i fast ejendom direkte eller via andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens nærmere bestemmelser herom. Selskabets hovedaktivitet udføres i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.271 t.kr. mod et underskud på 3.419 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse finder årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		0	435.000
Andre eksterne omkostninger		(169.007)	(359.906)
Bruttoresultat		(169.007)	75.094
Personaleomkostninger	1	(166.590)	(303.240)
Driftsresultat		(335.597)	(228.146)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.001.893)	(1.406.909)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(321.601)	(909.619)
Indtægter af andre finansielle aktiver		173.227	(1.649.071)
Andre finansielle indtægter	2	237.335	801.365
Andre finansielle omkostninger	3	(5.972)	(471.539)
Resultat før skat		(1.254.501)	(3.863.919)
Skat af årets resultat	4	(16.333)	445.038
Årets resultat		(1.270.834)	(3.418.881)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.270.834)	(3.418.881)
Resultatdisponering		(1.270.834)	(3.418.881)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.095.738	2.524.683
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		748.469	650.242
Finansielle aktiver	5	2.844.207	3.174.925
Anlægsaktiver		2.844.207	3.174.925
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.965.477	4.746.885
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.708.252	1.595.878
Udskudt skat		428.705	419.753
Andre tilgodehavender	6	19.068.638	36.187.404
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	25.285
Tilgodehavender		39.171.072	42.975.205
Likvide beholdninger		3.944.614	1.465.256
Omsætningsaktiver		43.115.686	44.440.461
Aktiver		45.959.893	47.615.386

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		14.966.715	14.966.715
Overført overskud eller underskud		29.679.040	30.949.874
Egenkapital		44.770.755	46.041.589
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.000	18.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		906.742	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.906
Anden gæld	7	263.396	1.553.391
Kortfristede gældsforpligtelser		1.189.138	1.573.797
Gældsforpligtelser		1.189.138	1.573.797
Passiver		45.959.893	47.615.386
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	14.966.715	30.949.874	46.041.589
Årets resultat	0	0	(1.270.834)	(1.270.834)
Egenkapital ultimo	125.000	14.966.715	29.679.040	44.770.755

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	103.514	178.864
Pensioner	60.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	3.076	3.408
Andre personaleomkostninger	0	968
	166.590	303.240
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	329.887
Renteindtægter i øvrigt	237.335	84.228
Øvrige finansielle indtægter	0	387.250
	237.335	801.365

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	47.350
Renteomkostninger i øvrigt	5.972	424.189
	5.972	471.539

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	(8.952)	(419.753)
Refusion i sambeskatning	25.285	(25.285)
	16.333	(445.038)

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	(1.796.577)	120.000	2.347.313
Kostpris ultimo	(1.796.577)	120.000	2.347.313
Opskrivninger primo	4.321.260	(120.000)	(1.697.071)
Andel af årets resultat	(1.372.293)	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	943.348	0	0
Dagsværdireguleringer	0	0	98.227
Opskrivninger ultimo	3.892.315	(120.000)	(1.598.844)
Andel af årets resultat	0	(321.601)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	321.601	0
Nedskrivninger ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.095.738	0	748.469

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Wind SA & PU A/S	København	ApS	100	2.095.738	(428.946)
IB4 ApS	København	ApS	100	(2.481.051)	943.348

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
CPH Diagnostisk Center A/S	København	ApS	30	(3.705.101)	(1.072.003)

6 Andre tilgodehavender

	2020	2019
	kr.	kr.
Øvrige tilgodehavender	19.068.638	36.187.404
	19.068.638	36.187.404

7 Anden gæld

	2020	2019
	kr.	kr.
Moms og afgifter	0	2.292
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	13.396	13.396
Anden gæld i øvrigt	250.000	1.537.703
	263.396	1.553.391

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	396.872

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er pr. 01.01.2018 administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har afgivet erklæring om, såfremt det bliver nødvendigt, at tilføre selskaberne Marguerite Vibys Plads 1, Frederiksberg ApS og AMH EjendomsInvest ApS den fornødne likviditet, således at deres drift kan gennemføres som planlagt. Tilsagnene løber frem til d. 31.12.2021 og skal ske med et beløb, som efter ledelsens skøn er tilstrækkeligt til, at Marguerite Vibys Plads 1, Frederiksberg ApS og AMH EjendomsInvest ApS kan opfylde sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut i associeret virksomhed Falkoner Kollegiet ApS har selskabet afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution. Bankgæld i associeret virksomhed udgør 0 t.kr. pr. 31.12.2020.
